ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 29 июля 2022 года                                                                                        № 9/6-5

	О приостановлении полномочий члена Ибресинской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления члена Ибресинской территориальной избирательной комиссии Николаевой Ольги Владимировны, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Приостановить полномочия члена Ибресинской территориальной избирательной комиссии Николаевой Ольги Владимировны.
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова